
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Двадцята сесія,  

друге пленарне засідання 

 VIII скликання 

«23» серпня  2023 р. смт Ємільчине № 2796 

 

 

Про адміністратора послуги з управління 

побутовими відходами в Ємільчинській 

селищній територіальній громаді  

 

 

 

Відповідно до статті 32 Закону України «Про управління відходами», пункту 54-2 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рекомендацію постійної комісії селищної ради з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та екології, селищна рада   

  

ВИРІШИЛА:  

 

1. Визначити Комунальне підприємство «Благоустрій» Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області (код ЄДРПОУ 41908149) адміністратором послуги з управління 

побутовими відходами в Ємільчинській селищній територіальній громаді. 

 

2. Комунальному підприємству «Благоустрій» Ємільчинської селищної ради Житомирської 

області забезпечити виконання повноважень адміністратора послуги з управління побутовими 

відходами в Ємільчинській селищній територіальній громаді відповідно до Закону України 

«Про управління відходами» та інших нормативних документів у сфері управління 

відходами. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

 

Селищний голова  Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Друге пленарне засідання  20 сесії Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

 

 

«Про адміністратора послуги з управління побутовими відходами в Ємільчинській 

селищній територіальній громаді»»           

 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

9 18 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 
 

 

 



 




